
 
 
 

Pag 1 

18 settembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
13.1 Sostituzione membro Commissione Ricerca Macroarea A 

 
………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 277/18 
  

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

• Letta la relazione istruttoria predisposta dal Settore Grant Office e 
Progetti di Ricerca;  

• Viste le dimissioni della prof.ssa Paola D’Angelo; 
• Vista la nota pervenuta dai Rappresentanti della Macroarea A; 
• Presenti e votanti 23: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, 
Benvenuto, Cerutti, Ciancaglini, D’Angelo, De Vito, Del Prato, Desideri, 
Fucile, Mataloni, Portoghesi Tuzi, Torrisi, D’Addio, Ferri, Maioli, Caiazzo, 
Santangelo, Santarelli, Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 
che la Commissione Ricerca proceda ugualmente con le attività del Bando 
Ricerca 2018 nell’attuale composizione, senza ulteriori integrazioni:  
Macroarea  A 
prof.ssa Silvia BONACCORSI (PO - BIO/18) 
prof. Antonio D’ANCONA (PO – MAT/05) 
prof. Alessio SARTI (PA - FIS/01) 
prof. Alessio VALLETTA (Ric - BIO/01) 
prof.ssa Carlotta MARIANECCI (Ric - CHIM/09) 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


